
 

1 
 

Join UP! Czech Republic s.r.o. 

Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 – Chodov, Česká 
republika 

 

spoluprace@joinup.cz 
+420 296 330 890 

 

Oficiální podmínky akce „Kid Goes Free“ pro letecké zájezdy  

CK Join UP! Czech Republic s.r.o. 

1. Definice akce 

Při zakoupení leteckého zájezdu pro 2 dospělé osoby získá klient ubytování a letenky pro 1 dítě 

zdarma. Akce platí pro všechny hotely v destinaci Sharm El Sheikh v nabídce Join UP! Czech 

Republic při odletech z Prahy s CK Join UP! Czech Republic ve vybraných termínech.  

2. Podmínky účasti 

2.1. Akce se vztahuje výhradně na letecké zájezdy do destinace Sharm El Sheikh s odletem z Prahy. 

2.2. Dítě musí být ve věku do 13,99 let v den odletu. 

2.3. Dítě zdarma musí sdílet pokoj s dospělými (2 dospělí + 1 dítě na jednom pokoji) a musí být 

v příbuzenském poměru s dospělými. 

2.4. Akce platí pouze pro nové rezervace uskutečněné v období trvání akce. 

3. Termíny akce 

3.1. Akce probíhá od 27. června 2025 do 28. července 2025 nebo do vyčerpání kapacit. 

3.2. Zájezdy musí mít odlet z Prahy v následujících termínech: 

Sharm El Sheikh – od 1. července do 29. července včetně 

3.3. Akce se vztahuje na všechny dostupné délky pobytu. 

4. Rozsah nabídky 

4.1. V ceně zdarma pro dítě je zahrnuto: 

• Letenka včetně tax a poplatků 

• Ubytování dle nabídky zájezdu 

• Stravování dle zvoleného typu (např. all inclusive, polopenze) 

• Transfer z letiště do hotelu a zpět 

4.2. V ceně není zahrnuto: 

• Příplatky za volitelné služby (pojištění, výlety, výběr sedadla v letadle apod.). 

mailto:spoluprace@joinup.cz


 

2 
 

Join UP! Czech Republic s.r.o. 

Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 – Chodov, Česká 
republika 

 

spoluprace@joinup.cz 
+420 296 330 890 

5. Rezervace a platba 

5.1. Akce platí pouze pro rezervace uskutečněné v termínu trvání akce. 

6. Storno podmínky 

6.1. Výhoda „dítě zdarma“ se nepromítá do výpočtu storno poplatků. Storno se řídí celkovou 

hodnotou zájezdu. 

7. Omezení 

7.1. Akci lze kombinovat s jinými slevovými nebo věrnostními programy.  

7.2. Sleva platí automaticky při obsazení pokoje 2+1, 2+infant+1 a 3+1, 3+infant+1. 

9. Obecná ustanovení 

9.1. CK Join UP! Czech Republic si vyhrazuje právo na změnu nebo ukončení akce bez předchozího 

upozornění. 

9.2. V případě sporů je rozhodující verze těchto podmínek v českém jazyce. 

9.3. Účastí v akci klient souhlasí s těmito podmínkami. 

Datum platnosti: 27 června 2025 

 

Join UP! Czech Republic s.r.o. 

Roztylská 1860/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

IČO: 07752971 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
307014 

mailto:spoluprace@joinup.cz

